Et dicit ad me. Hec est quia q
uentilauerit iudam
isrl' ierlm. Et ostendit fincha
dñs. uii. fabros. Et dixit. Quid u
ti uenturum facit. Q' ait dicens
hec st cornu q uentilauerunt
iudam p' singulos uiros & uos
illor leuauerit capud suū. Et ue
nerit isti detere ea. ut decant
cornu gentiu que leuauerit
cornu isrl' terram iuda ut disper
gerent eam h

Quod uerbi dñi ad isrl' in
manu malachie. Dilexi
uos. dicit dñs. Et dixistis. In q
dilexisti nos. Non no fr erat e
sau iacob dicit dñs. & dilexi iac
ob: esau at odio habuit. Et p'p
i montes ei' insolitudine: & here
ditate ei' in draco nes deserti. Ad
si dixerit ydumea: destructi su
mus: & reuertentes edificabi
mus q' deserta st. hec dicit dñs
exercituum. Ibi edificabit & ego
destruam. Et uocabuntur ter
men impietatis. & p'p'is tui i
uatus e dñs usq' in eternum
Et ocl' tui uidebit. & uos dice
tis. Magnificatus dñs se' ter
minu isrl'. h d.

Quius honorat patrem &
seruus dñm suū. Si ergo
p' ego sū u' e' honor n'is. Et si
dñs ego sū u' e' timor n'is dicit
dñs d's exercituum: ad uos o'fac

dores qui despicitis nomē me
Et dixistis. In quo desperamus
nomē tuū: offeretis st altare
meū pollutū pane & dicitis. In
quo polluumus te. In eo q' dicit
scntia dñi despecta est. Si offe
tatis ceti ad inuolandum no
ne malū e. Et si offeratis clau
dū & languidū n'ue malū est.
Offer illud duci tuo si placu
erit ei aut si suscepit faciem
tuam dicit dñs exercituum. h

Et nūc de p'tam
Wltū dei ut misentur
urī. De manu ei uia frū est
hoc. si quom' suscipiat facies
uās dicit dñs exercituum.
Quid e' in uobis qui claudat
ostia & imedat altare meū in
gratuito. Non est tū uolūtas
in uobis dicit dñs exercituum
& manus nō suscipiam de ma
nu u'ra. Aborui ei solis usq' ad
ocassū magnū nomē meū e
ingentibz: & in oī loco sacrificata
tur: & offeretur nomini meo
oblato uinuda. q' magnū est
nomē meū ingentibz dicit dñs
exercituum. hec dicit dñs d's co
uertimini nomē

Ex p'lit de t'p'e. Incipiunt
omelic. **Dominica. prima**
post octauas penthecostes
lectio septima. secundū
lucan.

... dicit hic discipulus
... parabola hanc. Homo
quidam erat dives qui indue-
batur purpura & bisso: & epula-
batur cotidie splendide. Et reli-
qua. *Omni. vi. gg. pape.*

Quem frater huius quem dives
iste qui induebatur pur-
pura & bisso et epulabatur co-
tidie splendide: nisi iudicium po-
puli designat qui cultum vite
exterioris habuit qui accepte
legis delicias ad vitiole usus e-
non ad utilitate. Que vero la-
zarus ulceribus plenus nisi ge-
tilem plin figurat exprimit
qui dum conversus ad deum con-
fiteri peccata sua non erubuit hu-
ic *Wm* mente fuit: iucatis
quippe *Wm* vitiole vitiole
trahitur & foras eripit. *lc. viij.*

Quid est ergo peccatorum confes-
sio: nisi quantum *Wm* rup-
tio. Quia peccata vitiole saluber-
ter aperitur in confessione: quod
pestifere latebat in mente. *Wl-*
nera & ei cutis infirmitate. trahit
humorem putredis. Et confitendo
peccata. quid aliud agimus nisi
malum quod in nobis latebat aper-
imus. *B. lazarus* vulneratus
cupiebat saturari de micis que
cadebant de mensa divitis:
& nemo illi dabat. quia gentilem
queque ad cognitionem legis ad-

mittere fingeret: ille propter despicie-
bat. *Qui dum doctrinam*
legis non ad charitatem habuit
& ad elationem quasi de acceptis
operibus tumuit. Et quia ei deflue-
bant verba de scilicet: quia mente ca-
debat de mensa. *lc. nona.*

At contra iacentis pauperis
vulnera lungebant canem
Non nunquam solent in sacro
eloquio per canes predicatores
intelligi. Canum & ei lingua *Wl-*
mus dum lunge curat: quia &
doctores scilicet dum in confessione
peccati nostri nos instruunt quia
Wm mentis per linguam tan-
gunt. Et quia nos loquendo a
peccatis eripiunt quia tangendo
Wm ad salutem reduciunt.

Quia ei canum nomine predicatores
lingua signatur: dicitur per
spiritum sanctum de. Lingua canum
tuoque eximicis ab ipso. *lc. ii. lc.*

In illis temporibus. Dixit ihesus christus. *vij. lucia.*
discipulis suis similitudinem
hanc. Homo quidam fecit ce-
nam magnam & vocavit mul-
tos. Et misit servum suum hora
tertia dicere. invitatis ut ve-
niant. quia iam parata sunt omnia.
Et reliqua. *Omni. vi. gg. pape.*

Quis iste homo est frater
huius nisi ille de quo pro-
phetam dicitur: homo est & quod
cognoscet eum. Qui fecit cena

Si ergo offeres munus tuum ante altare
 et ibi recorderis tuis quod si tuum
 habet aliquid ad usum te: relinque
 ibi munus tuum. ante altare. et
 uade prius reconciliari fratri tuo: et
 tunc ueniens offeres munus tuum
 et illud tibi. *Lu. vi. vii. lc. vii.* ubi
 turba infra est cum ihu. *mirac.*

et non haberent quod manduca-
 rent. conuocatis discipulis ait il-
 lis. Misere si turbam quod ecce iam
 triduo sustinet me nec habet quod
 manducet. *Et per omni venabil*

et hac lectone consideranda *lecte pt*
 est immo eodem redemptore nro *br*
 distincta opaco diuinitatis et
 humanitatis: atq; eueniens er-
 roz qui unam tamen in xpo operaco-
 ne deumattare psumpsit per a-
 xpiam finibus expellendus. *Q*
 eni no uideat hoc qd si turba
 miseretur dno: ne ul' media ul'
 in uia logioris labore deficiat
 affricm ee et passione huane fra-
 gilitatis. qd' uo de septe panibz
 et pisciculis paucis quatuor mi-
 lia hominu' faciauit diuine di-
 uine opus ee uirtutis. *M*
 istice at hoc miraclo designatur. qd'
 uia p uiam scli alr incolume

transire nequimus in nos gra
 redemptoris nri alimeto ubi su
 reficiat. *lc. octaua.*

*H*oc uero typice it hac re-
 fectone et illa quinq; panu' ac duoz

instrumenti spirituali gra-
 plena ee signata e: hic at
 noui uitas ac gra testamti
 fidelibz ministranda mostra-
 ta est. Sane utraq; refectio
 in morte celebrata e: ut alio-
 ru' euanglistaz narraco
 declarat. qd' utriusq; scriptu-
 ra testamenti recte intellec-
 ta. altitudinē ab celestium
 pceptor mandata et p'moz
 utraq; altitudinē xpi qui
 est mons domus dñi in uerti-
 ce monciū cōsona uoce p-
 dicat. *Q*ui edificata s' se-
 curitate sū domū dñi id est
 eccliam multa bonoz ex-
 tollit opm. et cunctis mani-
 festa gentibz exhibet. ipe
 hanc ab insanis delectacoi-
 bz abstractā pane celesty ce-
 ficit. atq; ad appetitū sine
 diuinitatis dato pignore ci-
 bi spūalis accedit. *lc. nona.*

*T*orba si triduo dñm
 p sanacoē i firmoz
 suoz sustin. cū elcū quinq; si-
 de scē trinitatis lucidi dno
 p suis suoz pctis aie uide-
 bz languoribz pseueranti i-
 stancia supplicat. *Et* turba
 triduo dñm sustin. qñ mlti-
 tudo fidelū pctā q' petra-
 uit penitēciā detrahans

ad dnm se inopere. in locutione
atq; in cogitatione dicitur. Quid
dimitte ieiunios in domum sua
dno si vult ne deficient in iu
a. q; in doli dicitur pecores imp
sentis vite sua deficient. si i
scia sua sine doctrina se pa
bulo dmittantur. Ne q; falsi
sentur in huius pegri mandis
tinere. pascetis si sacra a m
monica **De viis. le vii. Sama**

Attendite a falsis pphis
qui ueniunt ad uos in uestimenta
ris ouium: in fratre uo ut si
lupi rapaces. **Et re. Omne origens.**

Quod paulo supra scriptum
est. **Et latam uiam dno nota**
uit. hoc ut apertis falsos ppha
ostendit. p quos multi imperdi
uam ab hominibus abierunt
q; primo in iudea multi apparu
erunt: et in pfidia sua tota
mudu repleuerunt. Illi q; pu
falsi pphie fuerit uerissimos dno
pphis usq; ad morte pscuti st
sic ieremias et michelias. alios
q; multos isti at falsi pphie et fal
si xani q; ne st. ueraces etanos
si mna pscitum et oppmunt: Ali
qn si detur copia. eum gladius
si in permissione at suis suis
in orib; et exepis corripit. panno
os pncies dno ab hostat et di
cis. **Attendite a falsis pphis le vii.**

Attendite diligenti obseruare
causa. **Attendite a falsis pphis**
circumcisi ut in illis q; in
dite et hys q; in illis q; in illis
si lupi in illis q; in illis q; in illis
religionis si in illis q; in illis q; in illis
uigilantibus q; in illis q; in illis
uenerunt uacui pphoz pscitum
res. **Attendite a falsis pphis** q;
uenit ad uos in uestimenta
ris ouium: in fratre uo ut si
lupi rapaces. **Et re. Omne origens**

Attendite a falsis pphis
qui ueniunt ad uos in uestimenta
ris ouium: in fratre uo ut si
lupi rapaces. **Et re. Omne origens**
omne in fideles hietia q; gunt et
clera sciam opunt et pscitum ut
molestare frequentat q; si nua rape
et uaciantis no desunt. Aliqn etia
pccatue uenit aliene aliqn uo i
ipoi pccatmaz dnos. multo magis
etia dtagut aias rape et setu mite
rabli ipdicem seduce. Et uesti
mru ouiu hie dicitur. qz nome n
hnt xanitate. ut qz assimilant si
mistris iusticie. figuram religionis
mencetes. Per xanitate nome n
mktos seduce uenit. dulcibus se
moib; mktos scadalu i hietos **Lucia.**

Attendite a falsis pphis
qui ueniunt ad uos in uestimenta
ris ouium: in fratre uo ut si
lupi rapaces. **Et re. Omne origens**
omne in fideles hietia q; gunt et
clera sciam opunt et pscitum ut
molestare frequentat q; si nua rape
et uaciantis no desunt. Aliqn etia
pccatue uenit aliene aliqn uo i
ipoi pccatmaz dnos. multo magis
etia dtagut aias rape et setu mite
rabli ipdicem seduce. Et uesti
mru ouiu hie dicitur. qz nome n
hnt xanitate. ut qz assimilant si
mistris iusticie. figuram religionis
mencetes. Per xanitate nome n
mktos seduce uenit. dulcibus se
moib; mktos scadalu i hietos **Lucia.**

Handwritten notes and signatures at the bottom of the page, including the name 'Hans' and other illegible text.

omnes deos
uidelicet ipse solus deo dicitur
ab his nationibus quae potuissent holocausta
potentia subiugari. Pertransi-
it autem hanc regionem solvalem et omnem ap-
pammam omnemque mesopotamiam
venit ad duces interra galilea
Acceptis civitates eorum et sedit ibi
per triginta dies. In quibus diebus ad
unum precepit exercitum unum

Tertio. **tercia.**
Vnde audientes filii israel qui
habitabant interra iuda: ti-
muerunt valde a facie eius. Tre-
mor et horror invasit sensum
eorum: ne hec facerent iherosolimam et
templo domini quod fecerat ceteris civi-
tibus et templis eorum. Et miserunt
monitionem sumariam per circuitum
usque iherosolimam: occupaverunt omnes
veritates montium et muris civitatum
adderunt muros suos: et congrega-
verunt firmamenta in preparationem pug-
nae. Sacerdos etiam **sexta. ne. l.**
eliachim scripsit ad unum
omnes qui erant circa iherosolimam
contra faciem magni campi iux-
ta orientem: et universis per quos
transiit esse precantur ut optine-
rent ascensum montium per quo-
rum viam poterat ad iherosolimam: et illic
custodirent ubi angustum iter
esset poterat inter montes. Et fece-
runt sicut scripsit: secundum ad constituc-
ionem eius sacerdos domini eliachim.

Cadditiam instantiam magna
et humiliaverunt animas suas
ieiunius ipsi et mulieres eorum.
Et induerunt se sacerdotes ciliis
et infantes prostraverunt contra
faciem templi: et altare domini aper-
erunt ciliis et clamaverunt ad
dominum deum israel unanimitate ne cu-
rentur in perditionem. Infantes eorum et
uxores eorum in divitione et civita-
tes eorum in exterminium: et ista eorum
in pollutionem. **Et. l. tertia.**

Tunc eliachim sacerdos dei
magnum circuitum omnem is-
rael: allocutusque est eos dicens. Sci-
tote quoniam exaudivit dominus presen-
tias si manentes per manse-
ritis ieiunius et orationibus meis
spem domini. Memores estote mo-
ysi servum domini qui amalech con-
fidentem in virtute sua et in exer-
citu suo et in clipeis suis et in tur-
ribus suis et in equitibus suis non
fero pugnabo. Et peribit scis deie-
cit: sic prostrati erunt universi
hostes israel si perseveraveritis in
hoc opere quod cepistis. **De. v. usque ad**
Adiebus: assueri qui prima diebus
regnavit ab india usque ad octidol's
thiopiam sexcentum viginti septem
tem provincias quoniam sedit in so-
ho regni sui. Sicut civitas ex
ordine regni eius fuit. Tertio ig-
norum sui fecit grade comitum

... mensis...
suis fortissimis p[ro]f[er]at & m[er]ito
videns & p[ro]f[er]is p[ro]vinciar[um] com[un]i
te: ut ostendat diuinitas glorie
regni sui. ac magnitudinē. ab
m[er]itum potentie sue m[er]ito te
p[ro]p[ter] tentat uideh[er]e & octoginta die

Quoniam impleverunt **le. v.**
Dies com[un]i uenerunt o[mn]i
p[ro]p[ter] q[ui] m[er]ito est. suscipit a
maximo usque ad minimum.
Et uisit septem diebus co
m[un]i p[ro]f[er]ari inuestibulo
orti et nemoris: q[ui] regio
cultu & manu com[un]i erat.
Et sedebat ex otant parte te
toria aeter colons. et carinhi
ni & iaculum sustentata fuit
bus h[er]m[er]is ac purpureis. q[ui]

Tebuenis t[er]m[in]is & u[er]iti erat:
et colutunis marmoris sui
muli quoc[un]q[ue] **le. vi.**
auris et argenti super
pauimentum suatragomo &
patio f[er]re lapide cl[er]osus
erant: q[ui] m[er]ito uarieta
te p[ro]f[er]at. **le. vii.**
ut aut q[ui] m[er]ito erat au
t[er]is paulis: et alius atq[ue] a
solus ualis tibi m[er]ito bantur.
le. viii. **le. ix.**
Nun[qu]am quoc[un]q[ue] ut magnific
cia regia dignu[m] erat labu
dans. & p[ro]f[er]ari p[ro]ualatur
net erat qui nolentes coe
ter ai

gulos de p[ro]p[er]ibus sine u[er]o
sumet unu[er]sitas q[ui] t[er]m[in]is **le. x.**

Ualid[us] q[ui] regina f[er]re
unum femina: in
tis ubi ter affueris man
fuerat. Itaq[ue] die septem
cu[m] e[ss]et h[er]larior ter & p[ro]f[er]ari
tam p[ro]f[er]ationem t[er]m[in]is
cio & p[ro]f[er]ari maumam
tia. et Athona. et lag[er]ia
Abgaria. Zaradr. et car
septem eunuchis: q[ui] m[er]ito
cuis m[er]ito t[er]m[in]is. ut
dicitur reginam u[er]iti
tam rege. p[ro]f[er]ari super cap
uis chadmate: ut ostendat
cunctis populus & p[ro]f[er]ari
illius pulchritudinem. C
cum pulchra ualde. Qu
tuit: ad regis imp[er]iu[m] q[ui]
runucios mandauit
te contemnit. **le. xi.**

Unc uatus rex. et
furore succensu
rogauit sapientes q[ui]
regio semper ei ad
illoz faceret eunuchis
fuerunt leges q[ui]
lor & etant aut p[ro]f[er]ari
um charleua. et secl[er]o
macha. et tharsis et
et mariana et m[er]ito
p[ro]f[er]ari duces p[ro]f[er]ari

Handwritten marginal notes in a cursive script, including the word 'omni' and other illegible text.

4
fantis et equitibus et copiosa ma-
liti multitudine. Et constituit
bellum aduersus prolo-meu reg-
em egypti. Et uentus est prolo-
meus a facie eius et fugit: et cecidit
vulnerati multi. Et contemp-
dit ciuitates munitas in terra
egypti: et accepit spolia terre eg-

Et conuenit annus **l. v.** ypsi.
Et postquam pertransiit egyptum
in centesimo et quadrage-
simo et tertio anno. et ascendit
ad iherusalem. Et ascendit in iherusalem
in multitudine graui:
et uisitauit in sanctifica-
tionem cum superbia. Et acce-
pit altare aureum. et tance-
labra luminis: et uniuersa
uasa eius et mensam posi-
tionis. et illatorem et phialas.
et mortariola aurea. et
uclum coronas. et ornamen-
tum aureum. quod uisus in facie te-
pli: et commisit omnia **l. vi.**

Et accepit argentum et a-
urum et uasa concupis-
cibilia: et accepit thesaurus
multos quos inuenit: et
sublati omnibus abut in
terram suam. Et fecit ced-
em hominum: et locutus est in
superbia sua. Et factus est
placitus magnus iherusalem:
et in omni loco eorum. Et in-
genuerunt principes et sem-

ores et uirgines et iuuenes
in firmam terram: et spectolam
mulierum imitata est. Omnis
maritus suppleuit lamentum:
et que sedebant in thoro mari-
tali lugebant. Et commota
est terra super habitantes
in ea: et uniuersa domus iacob
induit confusionem. **l. vii.**

Et post duos annos et
etiam misit rex puni-
xim tributorum in ciuitates iu-
da. et uenit iherusalem cum turba
magna. et locutus est ad
eos uerba pacifica in dolo:
et crediderunt ei. Et uenit
super ciuitatem iherusalem: et
percussit eam plagam. et per-
cussit populum multum ex
israel. Et accepit spolia ciuita-
tis: et succendit eam igni:
et destruxit muros eius. et
domos eius in circuitu. Et
captiuas duxerunt mulie-
res. et ueros. et pecora iherusalem.

Et edificata **l. viii.** uerit
uerit ciuitatem iherusalem
muro magno et firmo et
turbis firmis. et edificata
illis in artem. Et posuerunt
illuc gentem peritiam. iherusalem
iniquos. Et conuenerunt
in ea: et posuerunt arma et
cetera. Et congregauerunt spo-
lia iherusalem: et reposuerunt il-

ut: et facti sunt in laqueum
magnum. Et factum est hoc
ad insidias sanctificationis: et
indiatolum magnum miser.
Et effuderunt sanguinem i
nocentem per circuitum sanc
tificationis: et contaminau
erunt sanctificationem. *It. iii.*

Et fugerunt habitatores
Iherusalem propter eos: et fa
cta est habitatio exterorum. Et
facta est semini externa suo: et
nati eius reliquerunt eam. Sa
nctificatio eius desolata est:
sicut solitudo. Dies festi eius
conuersi sunt in luctum: sab
bata eius in obprobrium. Dies
eius in nichilum. Secundum
gloriam eius multiplicata est
ignominia eius: et sublim
itas eius conuersa est in luctum.
Et scripsit rex Antiochus
omni regno suo: cum esset om
nis populus unus. Et reliquit
unam legem suam:
et conseruerunt omnes gentes:
secundum uerba regis Antiochi.
Et multi ex Iherusalem conserue
runt et sacrificauerunt ydola:
et conuincuerunt sabbatum.
Et misit rex *It. iii. ult.*
Antiochus libros per
manus nuntiorum in Iherusalem et
omnes ciuitates iudee ut
sequerentur leges gentium

terre. et plantarent iherusalem
et sacrificia et plantarent. Et
in Iherusalem plantarent celeste
et in Iherusalem plantarent dies sabbatu
es et conuincuerunt sabbatum: et sabbatum
plura Iherusalem. Et misit edificari a
ras et templa. et ydola: et in
molari carnes suillas. et in
ra communia. et relinquere
hos suos in circumcisos. Et
conuincuerunt animas eorum
in mundicijs et ab abomin
ationibus: ita ut obliuiscerentur
legem: et immutarent omnes
sanctificationes dei: et quicunque
non fecissent secundum uerbum regis
Antiochi: morerentur. *It. iii. ult.*

Et secundum uerbum hoc scriptum
est in omni regno suo: et pro
fuit principes populo. qui hoc
fieri cogere: et uisiterunt
ciuitatibus iudee sacrificare.
Et congregati sunt multi de
populo. ad eos qui delinquerunt
in legem domini: et fecerunt
mala super terram: et effugerunt
populum Iherusalem in abditis
et in absconditis fugatiuo
locis. Die quinta decima me
sis casleu. quinto et quadra
gesimo et cetero anno ed
ificauit rex Antiochus ab
ominandum ydolum desolati
onis super altare dei: et per
uniusmodi ciuitates iudee in

5
dilatatum. *Et induit se sicut
ut gygas? et suavitatem
arma bellica sua impetuit
et protegebat castra gladio
suo. Similis factus est le
oni in operibus suis. et sicut
catulus leonis rugiens i
uenacione. Et persecutus
est iniquos. persequutus
eos: qui conturbabant po
pulum suum: eos succen
dit flammis. *fr. scda. lectio. j.**

Quod ingressum apolloni
us gentes. et a fama
tra uirtutem multam et
magnam: ad bellandum
contra isrl. Et cognouit
udas. et exiit obviam
illi: et percussit et occidit
illum. Et ceciderunt uuln
erati multi: et reliqui fu
gerunt: et accepit spolia e
or. Et gladium apollo
ni. abstulit udas: et ex
it pugnas in eo omnibus

Et *claus. scda.* diebus
audiuit seron pn
ceps exercitus syrie quod
congregauit udas con
gregacionem. et ecclesia
fidelium letu: et ait. fa
ciam michi nomen et
glorificabor in regno: et

et **os**
uolunt testis. Et punit
se. et manducant eum eo
castra impiorum. hentes au
xiliari: ut faciant iudi
ciam in filiis isrl. Et
appropinquauit usq
ad bethoron: et exiit iu
das obviam illi in pugnis.

Ut uideat *scda. lectio.*
aut exiit obviam
entem obviam illi. et
erunt iude. Quomodo po
tetimus pauci pugnare
ad multitudinem tantam
tam fortem? Et nos fanga
ti sumus ieiunio hodie. Et
ait udas. Facile est con
cludi multos. uim autem pa
ucor: et no est differentia
in conspectu di. celi liberare
in multis et in paucis: q
non in multitudine exerci
tus uictoria belli. h. de celo
fortitudo est. Ipsi ueniunt
ad nos in multitudine co
tumaci et superbia ut dis
perdant nos et uires no
stras. et filios nostros: et
ut spoliem nos. Nos uo
pugnabimus pro anima
bus uestris. et legibus uestis
ipse dominus conuertet uos
ante faciem nostram.

Congregatus est. *h.*
conuictus ut *tertia. le*
essent parati implui: et ut
orarent. et peterent miser
cordiam et misericordias.
Et iherosolim non habitabat:
sicut erat solitum. *No*
erat qui ingredereur et
egredereur de natis eius:
et sancti in concubantur:
et filii ducum genarum erant
in ante. Ibi erat habitatio
et gentium. Et ablata est
uoluptas a iacob: et defe
cit ibi tybia et cythara. Et
congregati sunt et uener
unt in iherosolim: quia locus er
at orationis iherosolim.
ante iherosolim. Et uenit
et uenit in illa die. et in
uenit se. *le. secunda.*

Expanderunt libro
lesis dei: de quibus
scrutabantur gentes et
multitudinem simulacrorum
suorum. Et attulerunt orn
amenta sacerdotalia. et
pruicias et decimas. et
suscitauerunt nazareos
qui impleuerunt dies:
clamauerunt uoce mag

na in celum clamauerunt. Quid
faciemus istis? et quid eos
ducemus? Et sancta tua con
culcata sunt. et contamina
ta sunt: et sacerdotes tui
facti sunt in luctum. et in hui
lucem. Et ecce nationes
conuenerunt aduersus nos
ut nos disperderent. Tu scis
que cogitant in uos. Quo
modo potuerunt scire an
te factum illud? nisi tu da
ad uires nos? Et uobis
clamauerunt uoce magna. *le*
Quid faciemus istis? *le. m.*
nos et iniquos et pe
ccatoarios et turpiter.
Et dixit uobis si edificabatur
domos et sponsabantur
ores et plantabantur uine
tas. et formidolosis: ut
reclinerent unusquisque in do
mum suam secundum legem.
Et mouerunt castra: et col
locauerunt aduersum iherosolim.
Et ait uobis. Accig
num et estote filii potu
tes? et estote parati in
ante ut pugnemus aduersus
nationes. Ias qui conuenerunt
disperdere nos. et in uita
qui melius est nos in
uolles. quam uideri in
la gentis uestrae. et sanctorum.

le. secunda.
hic sunt
es p nobis:
mectio ano
ragesimo
iudei scripti
in tribulaco
a qui super
s in iudis an
o recessit ia
ra et areg
succenderunt
sanguine
Et orauit
vandum su
culum sacri
lagium:
ad lucernas
is panes. Et
uentate dies
e mensis ca
ia.
centesimo
gesimo octa
u est iudea
nis. senar
anastololo
p tolomei re
ge geneie. et
u et hys q in
iudeis: salu
te. De periculi
ni magifici.
m ipsi: utpote q
alem regem di

mitauimus. Ite enim ed
ulite feru te perfite: eos
qui pugnantur contra nos
et sciam ciuitatem. Nam
cu imperlice est dur he r
cu eo inmensus exercitu
cecidit in templo nauee: co
silio deceptus sacerdotis
nauee. **lectio. quarta.**

Et enim cu eo habi
taurus uenit ad
locum antiochus et ami
n eius: et ut acciperet se
cunias multas totis
nomie. Cumq; propolu
stent eas sacerdotis na
uee. et he cu paruis ing
ressus est iura ambitu
plunt: clauserunt templu
cu intrasset antiochus:
apertorq; occulto aditu
templi mittentes lapides
perculserunt duce et eos
qui cum eo erant: et
clauserunt inebriati: et
capibus amputatis: fo
tas preterunt. **P**er omnia
benedictus deus: qui tra
didit ipsos. **le. quinta.**

Facturi g quinta
et uicesima die
mensis casleu purifi
cacione templi: necessari
um cluimus significa
re uobis: ut et uos ib